SIMEC ACERO, S. A, DE C.V. | SCNO08

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCZO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/06/17 14:36:33
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 0258é1 CONTRA 25614 REMISION: 0117056-1
PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 17.850 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A29/A29M-05 EMBARQUE:  TRANSPORTES RUIZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 3.978 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 3P 58 % Sn 5C % Cu % Mo $S1 N % Cr §V %M %$TL % ND

326662 0100 .0240  .0210  .1700  .2800 .0180 .230 .110 .130 .003 .710  .002  .0010
326663 0110 .0210  .0220  .2400  .3000  .0200 .230 .130 ,150 .002 .7i0  .002  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C
326662 50,356 71,916 27
326663 56,006 78,737 26
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F
326662
326663

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

326662  SRF06073  SRF06074 SRF06075 SRF06076 SRF06077 SRF06078
326663  SRF06070  SRF06071 SRF06072




